

# Electronic signature

Signed by

**HÅKAN LINDBERG**

(Identity verified with BankID (SE))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

29.06.2021 19.27.41

Date of birth

1966-02-14

Signature method

BankID (SE)

# Electronic signature

Signed by

**HÅKAN LINDBERG**

(Identity verified with BankID (SE))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

22.06.2021 15.02.17

Date of birth

1966-02-14

Signature method

BankID (SE)

Signed by

**Peter Kjær Jensen**

(Identity verified with NemID (DK))

NEM ID

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

22.06.2021 15.24.40

Signature method

NemID (DK)

Signed by

**Nadim Jakob Manori**

(Identity verified with NemID (DK))

NEM ID

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

25.06.2021 09.32.39

Signature method

NemID (DK)

Signed by

**Michael Frølich Christensen**

(Identity verified with NemID (DK))

NEM ID

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.06.2021 09.44.33

Signature method

NemID (DK)



## PostNord TPL A/S

Nordhøj 12

4600 Køge

CVR-nr. 26115396

## Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-06-2021

---

Håkan Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

PostNord TPL A/S

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PostNord TPL A/S Nordhøj 12 4600 Køge
Telefon	43440706
CVR-nr.	26115396
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Peter Kjær Jensen Michael Frølich Nadim Jakob Manori
Direktion	Håkan Lindberg
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø CVR-nr.: 25578198



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet:

Selskabet har tredjepartslogistik som hovedaktivitet og driver Third-Party Logistics (TPL) samt tilknyttet transport. Dertil kommer beslægtede ydelser som pakning, montering og anden forædling af lagrede varer.

### Udvikling i selskabets økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 5.468.920, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 26.661.445, og en egenkapital på kr. 13.937.192.

Overskuddet for 2020 er et resultat af grundig effektivisering som har medført en strømlinet- og velfungerende produktion. Der forventes fortsat stabil udvikling i 2021.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift forventes i 2021 ikke at blive negativt påvirket af Covid-19 krisen. Der er trods krisen øget aktivitet og selskabet forventer ikke at få økonomiske eller likviditetsmæssige problemer.

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		31.829.332	23.919.634
Personaleomkostninger	1	-22.945.497	-18.799.566
Af- og nedskrivning	2	-3.009.548	-1.743.767
Driftsresultat		<u>5.874.287</u>	<u>3.376.301</u>
Finansielle indtægter		1.580	1.837
Finansielle omkostninger		-32.372	-40.624
Resultat før skat		<u>5.843.495</u>	<u>3.337.514</u>
Skat af årets resultat	3	-374.575	0
Årets resultat		<u>5.468.920</u>	<u>3.337.514</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.468.920</u>	<u>3.337.514</u>
Resultatdisponering		<u>5.468.920</u>	<u>3.337.514</u>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.091.198	1.281.055
Indretning af lejede lokaler	5	6.623.805	9.230.302
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.715.003</b>	<b>10.511.357</b>
Udskudte skatteaktiver		227.050	0
Depositum		629.288	582.322
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>856.338</b>	<b>582.322</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.571.341</b>	<b>11.093.679</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.711.309	9.157.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.663	136.284
Periodeafgrænsningsposter		273.988	1.253.436
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.084.960</b>	<b>10.547.155</b>
Likvide beholdninger		5.144	4.611
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.090.104</b>	<b>10.551.766</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.661.445</b>	<b>21.645.445</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.437.192	7.968.271
Egenkapital		<u>13.937.192</u>	<u>8.468.271</u>
Indfrosne ferieforpligtelse		797.005	270.134
Langfristede gældsforpligtelser		<u>797.005</u>	<u>270.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.977.875	2.867.768
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.516.493	8.312.919
Selskabsskat		601.625	0
Anden gæld	6	4.831.255	1.726.353
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.927.248</u>	<u>12.907.040</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.724.253</u>	<u>13.177.174</u>
Passiver		<u>26.661.445</u>	<u>21.645.445</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	21.076.682	17.180.020
Pensioner	1.683.794	1.298.192
Andre omkostninger til social sikring	185.021	321.354
	<u>22.945.497</u>	<u>18.799.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>48</u>	<u>44</u>
<b>2. Af- og nedskrivning</b>		
Af- og nedskr. indretn. lej. lok.	2.606.497	1.065.323
Afskrivninger rettigheder	0	252.333
Afskrivninger inventar og bil	58.597	91.240
Afskrivninger IT	344.454	334.871
	<u>3.009.548</u>	<u>1.743.767</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	601.625	0
Regulering af udskudt skatteaktiv	-227.050	0
	<u>374.575</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.192.235	4.414.734
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	213.194	57.500
Afgang i årets løb	0	-280.000
Kostpris ultimo	<u>4.405.429</u>	<u>4.192.234</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.911.179	-2.765.068
Årets afskrivninger	-403.052	-426.111
Årets nedskrivninger	0	280.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.314.231</u>	<u>-2.911.179</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.091.198</u>	<u>1.281.055</u>



## Noter

	2020	2019
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	11.544.527	10.201.125
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.343.402
Kostpris ultimo	<u>11.544.527</u>	<u>11.544.527</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.314.225	-1.248.902
Årets afskrivninger	-1.274.011	-1.065.323
Årets nedskrivninger	-1.332.486	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.920.722</u>	<u>-2.314.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.623.805</u>	<u>9.230.302</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
ATP og sociale omkostninger	-1.896.910	-181.689
Feriepengeforpligtelse	-360.999	-704.604
Skyldige feriepenge	-103.136	-197.937
Moms	-858.484	-198.516
Skyldige omkostninger	-1.611.726	-443.607
	<u>-4.831.255</u>	<u>-1.726.353</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Post Nords øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKaT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Post Danmark A/S, CVR-nr. 26 66 39 03. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.

Operationel leasing- og lejeforpligtelser.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse på restløbetid i 6-84 måneder udgør 92.231 t.kr. (2019: 103.695 t.kr).

Forpligtelser ifølge leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med restløbetid i 1-61 måneder udgør samlet 6.374 t.kr. (2019: 7.101 t.kr.). For en række af kontrakterne, som udgør 6.253 t.kr af den samlede forpligtelse vedrørende driftsmateriel har PostNord TPL A/S mulighed for at opsig kontrakterne jf særlige grunde med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 898 t.kr.

**8. Ejerskab**

PostNord Logistics TPL AB er moderselskabet bag Postnord TPL A/S, med et ejerskab af 100%. Moderselskabet aflægger koncernregnskab og har bopæl i Sverige, Lillsjövågen 52 SE - Jordbro.